式第1号(第6条関係)

番     号

  年  月  日

矢祭町長    様

補助事業者 住 所 矢祭町大字東舘字舘本66

氏 名 やまつり食堂

                                 代表 矢祭太郎

矢祭町地産地消商品づくりサポート事業補助金交付申請書

令和２年度において別紙のとおり、矢矢祭町地産地商品づくりサポート事業を実施したいので矢祭

町地産地商品づくりサポート事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により補助金 62,000 円を

交付されたく申請します。

記

 〇添付書類

  1 地産地消商品開発・提供計画書

  2 商品開発に必要な材料費等の見積書等金額がわかるもの

  3 提供する商品のイメージ等詳細がわかるもの

〇同意事項

  私は、矢祭町地産地消商品づくりサポート事業補助金審査のため、町長が町税の納付状況等につい

て、調査することに ☑同意します。 □同意しません。

（※ 同意しない場合は、納税証明書を添付してください。）

確 約 書

  私は、暴力員による不当な行為の防止に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）（以下「法律」という。）

の規定にある暴力団、暴力団員、暴力団関係企業、その他これらに準ずる者（暴力団員でなくなった日

から５年を経過しない者）に該当しないこと及び法律で規定のある行為等のいずれにも該当しないこ

とを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約します。

氏 名（直筆）   矢祭 太郎     ㊞

記載例

〇開発費

20,000 円＋2,000 円＝22,000 円

〇提供費

1,000 円×4/10×100 人＝40,000 円

矢

祭

矢

祭

矢祭町地産地消商品開発・提供計画書

補助事業者 住 所 矢祭町大字東舘字舘本66

氏 名 やまつり食堂

                                 代表 矢祭太郎

1 地産地消商品のテーマ

      旬の矢祭産の野菜をたっぷり取り入れたお食事を提供する。

2 地産地消商品の内容

 a.商品形態   ① 食事・加工品   ② 体験   ③その他（          ）

 b.商品の内容

  商品名【  やまつり満福定食        】

商品の内容 ポイント（使用食材及び使用割合、体験場所等）

・焼き物（あゆ料理）

・こんにゃく料理

・漬物、ごはん、汁物

・デザート（ゆず）

あゆは町内より調達

野菜、米は旬の地元産を使用

（11月以降は新米）

 c.料金

                   １食 １，０００ 円

 d.提供予定期間及び利用見込み数

  期    間  令和  ２年 １０月 １日 ～ 令和 ３年 ２月 ２８日

  利用見込み数  延べ     １００ 名

 e.開発費（開発に必要な産品、消耗品等の詳細及び必要となる見込額）

  あゆ、こんにゃく等の購入費   20,000円

  料理提供のための小鉢 ５個    2,000円

3 そ の 他

 定食を提供する際に、産地や生産者の紹介を行う。

4 添付書類

   商品のイメージがわかるもの（試作品のイメージ図、体験商品の行程表等）

矢

祭